THƯ MỜI BÁO GIÁ

Kính gửi: Quý nhà cung cấp

Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023; Luật số

57/2024/QH15 ngày 29 tháng 11 năm 2024 của Quốc hội sửa đổi, bổ sung một số

điều của luật quy hoạch, luật đầu tư, luật đầu tư Theo phương thức đối tác công tư và

luật đấu thầu.

 Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; Nghị định

số 17/2025/NĐ-CP ngày 06 tháng 02 năm 2025 của  Chính phủ về việc sửa đổi, bổ

sung một số điều của các nghị định quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi

hành luật đấu thầu; Nghị định số 114/2024/NĐ-CP ngày 15/9/2024 của Chính phủ:

Sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26 tháng 12

năm 2017 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài

sản công.

Căn cứ nhu cầu khám, chữa bệnh và Kế hoạch phát triển của Bệnh viện.

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hoà Bình có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo,

làm cơ sở xây dựng dự toán và tổ chức lựa chọn nhà thầu cho Gói thầu: Cung cấp

và lắp đặt Thang máy cho nhà A5 của Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hòa Bình. Bệnh viện

Đa khoa tỉnh Hòa Bình kính mời các đơn vị có đủ năng lực và kinh nghiệm Cung

cấp báo giá theo nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hoà Bình, Địa chỉ: Tổ

10, phường Đồng Tiến, Thành phố Hoà Bình, Tỉnh Hoà Bình.

2. Thông tin liên hệ: Nguyễn Ngọc Anh Sơn, Số điện thoại: 0911.123.656

3. Cách thức tiếp nhận báo giá: Gửi qua đường bưu điện hoặc gửi trực tiếp

văn thư theo địa chỉ: Tổ đấu thầu mua sắm, Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hoà Bình, Tổ

10, phường Đồng Tiến, Thành phố Hoà Bình, Tỉnh Hoà Bình. (Trên bì thư ghi rõ:

Báo giá cho thư mời báo giá số…. ngày … tháng … năm 2025).

SỞ Y TẾ HOÀ BÌNH
BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

          /TM-BVĐKT

V/v Mời chào báo giá

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hoà Bình, ngày 05 tháng 05 năm 2025Số: 566

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: 05 ngày kể từ ngày ký và được đăng tải trên

website của Bệnh viện.

(Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét).

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày nhà cung

cấp chào báo giá theo nội dung của Thư mời chào báo giá này.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục hàng hóa: Cung cấp và lắp đặt Thang máy cho nhà A5 của

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hòa Bình. (Chi tiết theo Phụ lục 01 đính kèm).

2. Hồ sơ báo giá gồm các tài liệu:

          - Thư báo giá hàng hóa, dịch vụ theo Phụ lục đính kèm (Có ký tên, đóng dấu

của người có thẩm quyền).

- Hồ sơ năng lực của công ty (01 bản photo giấy chứng nhận đăng ký doanh

nghiệp hoặc giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh hoặc các tài liệu tương đương

khác có ngành nghề kinh doanh phù hợp với yêu cầu của gói thầu.)

3. Địa điểm cung cấp và bảo hành hàng hóa: Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hoà

Bình, Địa chỉ: Tổ 10, phường Đồng Tiến, Thành phố Hoà Bình, Tỉnh Hoà Bình.

4. Thời gian cung cấp dịch vụ dự kiến: 02 ngày

5. Mẫu Báo giá: Chi tiết theo Phụ lục 02 đính kèm.

Lưu ý: Đơn giá của quý công ty đã bao gồm thuế, phí vận chuyển, lắp đặt và

các chi phí khác (nếu có), bên mua không phải trả bất kỳ một chi phí nào thêm.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

 - Như trên;

 - Ban Giám đốc (BC);

 - Các khoa, phòng Bệnh viện;

 - Phòng CTXH (Đăng tải Website Bv);

 - Lưu VT; Tổ đấu thầu.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hoàng Diệu

PHỤ LỤC 1

DANH MỤC HÀNG HÓA, DỊCH VỤ

(Kèm theo thư mời Số........./TM-BVĐKT, ngày       tháng 05 năm 2025 của Bệnh

viện Đa khoa tỉnh Hòa Bình)

STT
Tên hàng

hóa, dịch vụ
Yêu cầu về thông số kỹ thuật ĐVT

Số

lượng
Ghi chú

1

Cung cấp và

lắp đặt thang

máy cho nhà

A5 của Bệnh

viện Đa khoa

tỉnh Hòa Bình

1.Đặc tính kỹ thuật thang máy:

- Tải trọng thang chở khách: 450 Kg (6 người)

- Tốc độ ≥ 1.0 m/s (60 m/phút)

- Số tầng hành trình: 03

- Số điểm dừng/mở phục vụ: 03 điểm dừng/ cửa

mở phía trước hố thang.

- Vị trí phòng máy: Phía trên giếng thang.

- Vị trí đối trọng: Phía sau hố thang hố thang.

- Nguồn điện động lực: 3 Phase, 380 VAC ( 5

%), 50Hz.

- Nguồn chiếu sáng: 1 Phase, 220 VAC ( 5 %),

50Hz

- Kích thước xây dựng Giếng thang (rộng x sâu)

mm: khoảng 1700 x 1800 mm

- Kích thước Cabin (rộngx sâu x cao) mm:

Khoảng 1300 x1200 x 2200 mm.

-Cửa cabin và Cửa tầng (rộng x cao) mm: khoảng

800 x 2100 mm.

-Chiều cao thang: 4200 mm

- PIT (Độ sâu đáy Giếng thang) mm: 800 mm

- Thiết kế Cabin

+Cửa cabin, vách hông, vách sau, trần: bằng inox

+ Bảng điều khiển: Loại nút nhấn có phát sáng khi

gọi thang bao gồm: Nút bấm gọi tầng, Nút ấn giữ

& đóng cửa, Nút chuông khẩn cấp.

+ Đèn báo tầng và chiều thang: Loại LCD vị trí

phía trên bảng điều khiển cabin

+Bảng chỉ tải trọng, tốc độ: Đặt trong cabin

+ Hệ thống thông gió: Quạt chuyên dùng cho

thang máy.

+ Tay vịn: Bố trí 2 tay vịn gắn tại 2 vách hông

cabin ( Loại dẹt)

+ Sàn cabin: theo tiêu chuẩn có ốp đá.

+ Hệ thống chiếu sáng : Đèn LED, toả từ trên trần

xuống. Đèn chiếu sáng khẩn cấp trong cabin.

- Máy kéo:

+ Là động cơ  không hộp số

+ Nguồn điện sử dụng: Xoay chiều 3 phase,

380VAC, 50Hz

Chiếc 01

+ Công suất: 3,2KW

STT
Tên hàng

hóa, dịch vụ
Yêu cầu về thông số kỹ thuật ĐVT

Số

lượng
Ghi chú

+ Số lần khởi động: 180 lần/ giờ

- Tủ điều khiển công suất: 8,3KW

 + Kích thước: (cao 76cm x rộng 23cm x dày

19cm)

 + Vị trí đặt: trong phòng máy hoặc tum

- Thiết kế cửa tầng:

+ Ngưỡng cửa cabin: Hợp kim nhôm định hình

chuyên dùng đồng bộ.

+ Cửa tầng: 1F→3F : Bằng inox

- Bảng điều khiển tại các tầng :

+ Chất liệu Inox

+ Đèn báo tầng và chiều thang: Loại hiển thị LCD

+ Các nút bấm gọi thang lên và xuống tại các tầng:

Loại nút bấm tròn có phát sáng

- Các chức năng tiêu chuẩn:

+ Dừng tầng trực tiếp

+ Chỉnh tự động dữ liệu chiều cao tầng

+ Hủy việc gọi tầng không dự định

+ Hủy lệnh gọi ngược

+ Bảo vệ quá tải

+ Chuông báo tầng

- Các thiết bị an toàn:

+ Hệ thống an toàn khi cabin chuyển động vượt

quá mức cho phép

+ Thiết bị bảo vệ : Mất pha, ngược pha, mất trung

tính, sụt áp nhằm bảo vệ thang máy được an toàn.

+ Bộ cứu hộ tự động khi mất điện

2. Hệ thống khung:

- Dựng khung hố bằng thép I150

-Quây xung quanh khung hố bằng các tấm bê tông

nhẹ.

- Sơn bả hoàn thiện bề mặt ngoài khung hố thang

máy.

 Tổng cộng:   01

PHỤ LỤC SỐ 2

MẪU BÁO GIÁ

(Kèm theo thư mời số........./TM-BVĐKT, ngày       tháng 05 năm 2025

của Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hòa Bình)

BÁO GIÁ

Kính gửi: Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hòa Bình

Trên cơ sở thư mời chào giá số       /TM-BVĐKT ngày     tháng 05 năm 2025 của

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hòa Bình. Chúng tôi …….(Ghi tên, địa chỉ nhà cung cấp, trường

hợp nhiều nhà cung cấp cùng tham gia trong một báo giá (gọi chung là liên danh) thì ghi

rõ tên, địa chỉ của các thành viên liên danh) báo giá cho gói thầu Cung cấp và lắp đặt thang

máy cho nhà A5 của Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hòa Bình như sau:

1. Báo giá cho gói thầu Cung cấp và lắp đặt thang máy cho nhà A5 của Bệnh viện

Đa khoa tỉnh Hòa Bình.

STT
Tên hàng

hóa, dịch vụ

Yêu cầu về thông

số kỹ thuật

Hãng/

Nước sản

xuất

Thời

gian bảo

hành

Đơn

vị

tình

Số

lượng

Đơn

giá

Thành

tiền

  Tổng cộng:

(Đơn giá trên đã bao gồm thuế, phí vận chuyển, và các chi phí khác (nếu có))

2. Báo giá này có hiệu lực trong vòng ……ngày, kể từ ngày   tháng     năm… [Ghi

cụ thể số ngày nhưng không nhỏ hơn 90 ngày]

3. Chúng tôi cam kết:

- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi giấy chứng

nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh hoặc các tài liệu

tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán theo quy định của

pháp luật về doanh nghiệp.

- Giá trị gói thầu Cung cấp và lắp đặt thang máy cho nhà A5 của Bệnh viện Đa

khoa tỉnh Hòa Bình nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định của pháp luật

về cạnh tranh, phá giá.

- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

                                                                  ………, ngày……tháng…… năm……

                                                                     Đại diện hợp pháp của nhà cung cấp

                                                                          (Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)